滋中体連発 第 ３４ 号

令和元年（2019年）５月 ７日

中学校長様

滋賀県中学校体育連盟

会 長 大 西 保

同バスケットボール専門部

部 長 山 本 博

令和元（２０１９）年度滋賀県中学校体育連盟（バスケットボール専門部）指導者講習

会・研修会の開催について （依 頼）

標記の件について、下記により開催いたしますので、公務ご多忙の折誠に恐縮に存じま

すが、貴校 様の派遣につきまして、格別のご配慮を賜りますよう

お願いいたします。

記

１.日 時 令和元（２０１９）年 ６月２日（日） ９：００～１２：３０

２.場 所 草津市立老上中学校 体育館

３.内 容 バスケットボールのルール、テーブルオフィシャルズ（T.O）、審判法に

ついての講義及び実技

４.日 程 ８：３０ 受 付・・・体育館

９：００ 開講式

講義及び実技

１２：００ 閉講式

５.講 師 滋賀県中体連バスケットボール専門部

審判委員長 中川大州

T.O 委員長 大野千恵

審判委員 山本貴彦 飛戸洋美 辻 尚樹 加藤加織

T.O 委員 漣 夢大 竹内博樹 中野斗紀

６．講習会参加対象者 中体連所属バスケットボール部顧問・ JBA 公認審判員

７．その他 持ち物

・審判のできる服装

・体育館シューズ

・ホイッスル

・筆記用具

・印鑑

（問い合わせ先）

大津市立瀬田北中学校

中川大州 (077-543-2073)